2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2024 №    625
            р.п. Рамонь

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Рамонского городского поселения, Айдаровского Берёзовского, Карачунского сельских поселений Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2003                      № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 05.12.2024 № 562 «О принятии администрацией Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения», от 05.12.2024 № 563 «О принятии администрацией Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий администрации Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения», от 05.12.2024 № 564 «О принятии администрацией Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий администрации Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения», от 05.12.2024 № 567 «О принятии администрацией Рамонского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения», соглашениями от 09.12.2024 № 1                  «О передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах Рамонского городского поселения, Айдаровского, Берёзовского, Карачунского сельских поселений, администрация Рамонского муниципального района Воронежской области               п о с т а н о в л я е т:
1. Определить муниципальное казенное предприятие «Рамонский водоканал» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Рамонского городского поселения, Айдаровского, Берёзовского, Карачунского сельских поселений Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  И.о. главы
муниципального района                                                                  Н.А. Буренин